
西学区女性会会員の皆さまへ

日に日に秋が深まり、紅葉の美しい季節となりました。

コロナ禍ではありますが、西学区女性会の皆さまにはお変わりなく健やかにお過

ごしのこととお喜び申し上げます。

今年度西学区女性会では、コロナウィルス感染拡大防止のためさまざまな行事を

自粛して参りましたが、11月11日の本部役員会でつぎのとおり『教養講座』を

実施することとしましたので、お知らせします。

その他の今年度行事につきましても、内容が決まり次第お知らせしたいと考えて

います。

今後も西学区女性会活動に、ご理解とご協力をいただきますよう、お願い申し上

げます。

　　日　時　　　　　令和２年1１月２９日（日）13:00～

　　場　所　　　　西公民館　会議室

　　参加費 ５００円（個人負担額）

　　　　　　　　　

　　内　容 プロの講師が厳選したこだわりのお花を使って

世界にひとつのハーバリウムをつくりましょう❤

各支部長さんへ
　     ＊材料の準備がありますので１１月２４日までに参加人数を
　     　会長・副会長・長谷川（公民館）までご連絡ください。

令 和 2 年 11 月 11 日

西 学 区 女 性 会

会 長 石 井 文 子

教養講座『ハーバリウム講習会』のご案内

***　教養講座　ハーバリウム講習会　***

←この
イラストは
実際に作る

ものでは
ありません！


